令和５年12月13日

各 位

社会福祉法人 鹿児島県手をつなぐ育成会

理事長 花 木 千 鶴

(公印省略）

令和５年度県手をつなぐ育成会研修会の開催について(ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の県手をつなぐ育成会研修会を、会場参加とオンライン参加の二つの参

加方法で下記のとおり開催いたしますので、ご多用のところ恐縮ですが、是非ご参加下

さいますようお願いいたします。

また、参加を希望される方は、令和６年１月１５日(月）までに、別紙『参加申込書』

により事務局までＦＡＸ等でお申込み下さい。（電話申込可）

なお、会場参加の方は、ハートピアかごしまの駐車場は限りがありますので、できる

だけ公共交通機関等のご利用に留意ください。

記

１ 日 時 ： 令和６年１月22日(月) 10時00分～12時00分

２ 場 所 ： ハートピアかごしま１F多目的ホール

(鹿児島市小野１丁目１－１）

３ 添 付 ： 会次第、参加申込書

４ 参加費 ： 無料

＜連絡先＞

鹿児島市小野１－１－１（ハートピアかごしま ３F）

(社福）鹿児島県手をつなぐ育成会事務局

担 当： 新地・關（せき）

電話・FAX ０９９－２２０－７０６２